様式第１号（４，６関係）
吉川市小規模建設工事等契約希望者登録申請書

平成　　年　　月　　日

（あて先）吉川市長

　吉川市が発注する、平成３１・３２年度の小規模建設工事等の受注を希望しますので、次のとおり登録を申請します。
また、吉川市が市税の納付状況を調査することについて同意します。

	住所又は所在地
	〒342-

	吉川市

	商号又は名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	代表者職・氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

※印鑑は見積書や契約書等に使用するものを押印してください。

※法人の場合は代表者印（登録印）を使用してください。

※個人事業主の場合は、実印でなくても結構ですが、ゴム印等の変形しやすいものや三文判以外の
　印鑑を使用してください。

登録希望業種（５業種以内）

	番
号
	登録希望業種
	業　務　内　容
	許可、免許又は登録を
受けている場合の種類、名称

	１

	２

	３

	４

	５

【添付書類】許可・免許・登録証明書等の写し（希望業種の履行に際して必要な場合）